Российскм Федерация

Адмиrrистрация муниципального района
(Заполярный район>) Ненецкого автономного округа>)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2023 ЛЪ 144п
рп. Искателей

О внесении изменений в Перечень главных
администраторов доходов районного бюджета

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса,Российской
Федерации, Администрация мунициrrtшьного района кЗаполярный район>
Ненецкого автономного округа> ПОСТАНОВЛlIЕТ:

1. Перечень главных администраторов доходов районного бюджета
муниципаJIьного района <Заполярный район> Ненецкого автономного округа>,

утвержденный постановлением Администрации муницип€tльного района
кЗаполярный район> от 26.10.2022 Jtlb 260п, по главному администратору доходов
районного бюджета <034Администрация муниципаJIьного района кЗаполярный
район> Ненецкого автономного округа)) дополнить следующими кодами вида
(подвида) доходов:

- <<2 02 20300 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципiшьных районов на
обеспечение мероприжий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры
за счет средств, поступивших от публично-правовой компании <Фонд р€lзвития
территорий>>,

- <<2 02 20303 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципtшьных районов на
обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунtulьной инфраструктуры
за счет средств бюджетов>>.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принrIтиrI и применяется
к правоотношениям, возникшим с 1 января 2023 юда.

Глава Админ
Заполярного Н.Л. Михайловаfl@)з}Pý--v- -_r'rýЪ